



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

Oferta handlowa ważna od 24.10 do 31.10.2024r. lub do wyczerpania zapasów



29,99
kg

Galaretki owocowe
opolanki
LUZ
ZPC Otmchów
29,99 zł/kg



4,99
szt.

Mamba
Magic Sticks
140g
Storck
35,64 zł/kg

3,99
szt.

Śmiejęłki
Mlekoduszki
90g
Storck
44,33 zł/kg



5,99
szt.

Monster Munch
wybrane rodzaje
100g
Lorenz
59,90 zł/kg



1,99
szt.

Żelki
Zęby wampira
25g
ZPC Otmuchów
79,60 zł/kg

